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香港中華業餘游泳聯會 主辦

 屬會新秀游泳比賽 2024 (第一日)

  2024年5月5日

成績

項目 1 女子14歲組100米背泳
報名少於3人此項目取消

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績

項目 2 男子14歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 戴楚峻 Dai Cho Tsun 群雄 2010 1:16.22 1:12.76
2 Chun Cheuk Long 太平洋 2010 1:14.00 1:12.91
3 黃日朗 Wong Yat Long Isaac 觀塘 2010 1:15.00 1:15.22
4 陳泓治 Chan Wang Chi 泳能 2010 1:12.00 1:15.24
5 鄧祈諾 Tang Kei Nok 沙美 2010 1:23.32 1:19.30
6 陳泓叡 Chan Wang Yui 海藝 2010 NT 1:20.80
7 梁仲亨 Leung Chung Hang CYM 2010 NT 1:21.93
8 Tsang Wai Shing 太平洋 2010 1:24.00 1:22.50
9 何焯傑 Ho Cheuk Kit 海藝 2010 1:40.00 1:47.94

陳梓津 Chan Tsz Chun 屯門 2010 1:18.58 SCR

項目 3 女子15歲或以上組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鍾詩澄 Chung Sze Ching CYM 2009 NT 1:18.49
2 Avery Chan 劍魚會 2009 1:17.00 1:18.94
3 鄢然 Yan Ran, Candy 海獅會 2007 1:20.00 1:21.06
4 孫天蕊 Sun Tin Yui Annie 九龍塘會 2009 1:20.00 1:23.58
5 冼翠瑩 Siu Chui Ying 大力 2008 1:25.00 1:24.78
6 Tsoi Hoi Lam 太平洋 2007 1:25.00 1:27.44
7 王恩琳 Wang Yan Lam 迪泳會 2008 1:15.00 1:27.72
8 陳詩諾 Chan Sze Nok 大力 2009 1:29.29 1:30.95
9 鄧諾嫣 Teng Nok Yin 泳能 2008 1:33.00 1:31.58

項目 4 男子15歲或以上組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 胡彥韜 Wu Yin To 海藝 2007 NT 1:07.46
2 尹樂謙 Wan Lok Him 群雄 2009 1:09.25 1:09.38
3 雷鏊 Lui Ngo 群雄 2009 1:10.22 1:10.85
4 葉朗禧 Yip Long Hei 大力 2008 1:10.00 1:12.11
5 Lin Chak Wo 太平洋 2009 1:14.00 1:12.72
6 何富宏 He Fu Wang 愉園 2009 1:12.00 1:12.73
7 李港飛 Li Edmil Kong Fei 劍魚會 2007 1:10.00 1:12.75
8 林昊翔 Lam Ho Cheung 愉園 2009 1:12.00 1:12.86
9 姚瑋濠 Yao Wei Hao 海天 2009 1:12.00 1:15.72

10 梁梓翔 Leung Tsz Cheung 觀塘 2007 1:19.00 1:15.88
11 黃錦鵬 Huang Kam Pang 鯤鵬 2009 1:18.00 1:16.43
12 Cheung King Ching 太平洋 2007 1:17.00 1:17.59
13 蔡柏昊 Choi Pak Hao 中青(新界會所) 2008 1:30.69 1:26.30
14 徐⼀凡 Xu Yat Fan Austin 鯤鵬 2008 NT 1:55.74

陳柏熙 Tan Pak He Brian 迪泳會 2009 1:04.00 NS

項目 5 女子14歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鄭樂澄 Cheng Lok Ching 泳天 2010 1:25.00 1:29.21
2 陳欣琪 Chan Yan Ki 沙美 2010 1:30.00 1:37.21
3 ⁠林梓晴 Lam Tse Ching Sophia 泳天 2010 1:35.39 1:37.72
4 陳思良 Chan Sze Leung 鯤鵬 2010 1:38.00 1:42.72

資助： 贊助：



香港中華業餘游泳聯會 主辦

 屬會新秀游泳比賽 2024 (第一日)

  2024年5月5日

成績

5 江巧怡 Kwong Hau Yi 沙美 2010 1:30.00 2:08.64

項目 6 男子14歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 莊子祺 Chong Tsz Ki 泳能 2010 1:16.50 1:17.49
2 許卓軒 Hui Cheuk Hin 觀塘 2010 1:20.00 1:18.95
3 樓瀚豐 Lau Hon Fung 迪泳會 2010 1:20.00 1:21.35
4 廖梓軒 Liu Tsz Hin CYM 2010 NT 1:22.89
5 湯皓仁 Tong Ho Yan 劍魚會 2010 1:20.00 1:23.13
6 羅仁杰 Law Yan Kit 大力 2010 1:34.92 1:25.64
7 陳政翹 Chan Ching Kiu 泳天 2010 1:29.43 1:26.29
8 鄭秉篪 Cheng Ping Chi CYM 2010 NT 1:27.01
9 盧峻浩 Lo Tsun Ho 海藝 2010 1:25.00 1:27.38

10 麥柏濤 Mak Pak To 群雄 2010 1:28.22 1:28.68
11 范子康 Ryan Hanz 南國 2010 1:30.00 1:32.37
12 Ho Hoi Lok 太平洋 2010 1:28.00 1:34.32
13 王中信 Wang Alex Chung Shun 保健 2010 NT 1:55.91
14 林柏亨 濼天 2010 NT 2:01.54

項目 7 女子15歲或以上組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林雍瑜 Lam Yung Yu Jasmine 泳天 2007 1:23.00 1:24.23
2 Avery Chan 劍魚會 2009 1:35.00 1:24.57
3 譚諾喬 Tam Lok Kiu Joanna 泳天 2008 1:28.00 1:25.25
4 Tang Hiu Tung 太平洋 2001 1:27.00 1:31.66
5 鍾詩澄 Chung Sze Ching CYM 2009 NT 1:33.75
6 徐樂堯 Chui Lok Yiu CYM 2008 NT 1:37.12
7 陳尉文 Chan Wai Man 愉園 2009 1:45.00 1:39.13
8 林詩晴 Lam Si Ching Venice 泳能 2007 1:44.00 1:45.47

項目 8 男子15歲或以上組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 許瀚 Hui Hon Anson 泳天 2007 1:12.00 1:13.01
2 鍾承育 Chung Shing Yuk 群雄 2007 1:12.22 1:16.13
3 馬卓熙 Ma Cheuk Hei 白豚 2008 NT 1:18.48
4 陳鎧男 Chan Hoi Nam 南國 2009 0:33.00 1:22.20
5 羅皓宇 Lo Ho Yu 劍魚會 2008 1:25.00 1:22.36
6 劉家僑 Laukakiu,Boris 愉園 2007 1:20.00 1:23.10
7 陳司朗 Chan Sze Long Ryan 愉園 2008 1:18.00 1:23.30
8 蔡卓楠 Choi Cheuk Nam Takki 沙美 2009 1:31.50 1:31.83
9 柳彥良 Lau Yin Leung Timmy 劍魚會 1998 1:25.00 1:33.02

10 劉宇航 Liu Yu Hang 葵青會 2008 1:38.00 1:39.33
11 譚卓朗 Tam Cheuk Long 鯤鵬 2009 NT 1:44.98

譚柏濠 Tam Pak Ho 中青(新界會所) 2006 1:16.00 NS
陳柏熙 Tan Pak He Brian 迪泳會 2009 1:16.50 NS
蔡曉言 Choi Hiu Yin 中青(新界會所) 2009 1:26.00 NS
夏佳禮 Ha Kai Lai Gavin 九龍塘會 2009 1:25.00 SCR

項目 9 女子14歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 梁梓微 Leung Tsz Mei 劍魚會 2010 0:30.00 0:31.42
2 任希悠 Yam Hazel 朗暉 2010 NT 0:34.96
3 陳愷滎 Chan Hoi Ying Ripplefly 2010 0:40.00 0:42.17

資助： 贊助：
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項目 10 男子14歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 曹逸 Cho Yat 大力 2010 0:29.00 0:30.07
2 蔡展喬 Choi Chin Kiu 海藝 2010 NT 0:30.14
3 馬晫林 Ma Cheuk Lam 大力 2010 NT 0:30.59
4 陳永森 雋華會 2010 0:33.00 0:31.35
5 胡彥沖 Wu Yin Chung 海藝 2010 NT 0:31.95
6 黃朗程 Wong Long Ching 泳天 2010 0:33.43 0:32.06
7 陳炫狄 Chan Yuen Tik Travis 觀塘 2010 0:33.00 0:32.14
8 許卓軒 Hui Cheuk Hin 觀塘 2010 0:31.00 0:32.25
9 黃柏君 濼天 2010 0:37.00 0:32.89

10 余希晨 Yu Hei Sen 海藝 2010 NT 0:32.92
11 鄺兆銘 Kuang Siuming John 群雄 2010 0:37.22 0:33.16
12 陳滔滔 Chan Tao Tao 愉園 2010 0:33.00 0:34.41
13 繆礎匡 Mau, Cho Hong 東方 2010 0:40.00 0:35.08
14 黃柏言 Wong Pak Yin 中青(新界會所) 2010 0:36.40 0:35.40
15 Ho Hoi Lok 太平洋 2010 0:37.00 0:37.73

陳肇顓 Chan Siu Chuen Jimmy 海藝 2010 0:34.00 NS
李森澔 Li Sum Ho CYM 2010 NT NS
鄒正博 Chau Ching Pok 屯門 2010 0:39.99 SCR

項目 11 女子15歲或以上組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 余曉桐 Yu Hiu Tung Natalie 泳天 2009 0:33.85 0:33.89
2 黃綽藍 Wong Cheuk Lam Rachel CYM 2007 NT 0:34.78
3 鄧卓敏 Tang Cheuk Man 葵青會 2009 0:39.00 0:35.91
4 簡君穎 Kan Kwan Wing,Cloris 大埔 2007 NT 0:35.94
5 郭芷柔 Kwok Tsz Yau CYM 2009 NT 0:36.91
6 劉心睿 Lau Sum Yui Selina 愉園 2009 0:36.00 0:37.38
7 練家希 Lin Ka Hei CYM 2008 NT 0:37.80
8 洪芷晴 Hung Tsz Ching 中青(新界會所) 2009 0:37.60 0:40.64
9 徐樂堯 Chui Lok Yiu CYM 2008 NT 0:40.83

劉芷瀅 Liu Tsz Ying 中青(新界會所) 2009 0:30.00 NS
馮雪瑩 Fung Suet Ying Chloe 九龍塘會 2005 0:29.00 SCR

項目 12 男子15歲或以上組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 倪瀚林 Ngai Hon Lam 愉園 2009 0:29.00 0:28.80
2 Wan Wui Sum 太平洋 2009 0:29.00 0:29.17
3 施凱証 Sze Hoi Ching CYM 2009 NT 0:29.23
4 廖柏諾 Liu Pak Nok 中青(新界會所) 2007 0:31.00 0:29.32
5 劉存達 雋華會 2007 0:30.00 0:29.49
6 譚柏濠 Tam Pak Ho 中青(新界會所) 2006 0:30.00 0:30.02
7 梁佳樂 Leung Kai Lok 愉園 2008 0:29.00 0:30.13
8 陳鎮朗 Chanchunlong 愉園 2009 0:29.00 0:30.47
9 張桂杰 Cheung Kwai Kit 泳能 2001 0:30.00 0:31.13

10 Ho Siu Shing 太平洋 2007 0:31.00 0:31.47
11 蔡正行 Choy Ching Hang CYM 2009 NT 0:32.48
12 劉宇軒 Lau Yu Hin 劍魚會 2007 0:30.00 0:32.51
13 陳智昇 濼天 2006 0:31.00 0:32.68
14 馮文焯 Fung Man Cheuk CYM 2009 NT 0:32.68
15 李子謙 雋華會 2007 0:32.00 0:33.19
15 陳子諾 Chan Tsz Nok 海藝 2009 0:33.00 0:33.19

資助： 贊助：
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17 李俊希 Lee Chun Hei 保健 2008 0:35.00 0:33.35
18 陳煒曜 Chan Wai Yiu 鯤鵬 2008 0:35.00 0:34.36
19 梁均誥 Leung Kwan Ko 大力 2009 0:36.00 0:35.48
20 林德霖 Lam, Tak Lam 東方 2008 0:40.00 0:35.98
21 蔡卓楠 Choi Cheuk Nam Takki 沙美 2009 0:37.75 0:36.47
22 黃柏宇 Wong Pak Yu 鯤鵬 2007 0:35.00 0:38.96
23 曾希霖 Tsang Hei Lam 中青(新界會所) 2009 0:51.69 0:39.11
24 張顯晨 Cheung Hinson 鯤鵬 2009 0:35.00 0:41.05

賴敬熙 Lai King Hei 海藝 2007 NT SCR

項目 13 女子14歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 吳蔚廷 Ng Wai Ting Tiana 群雄 2010 0:29.22 0:28.57
2 簡珈晴 Kan Ka Ching,Artemis 大埔 2010 NT 0:29.05
3 李善喬  Lee Cynthia Shin Kiu 泳天 2010 0:28.00 0:29.84
4 許詩沂 Hui Sze Yi CYM 2010 NT 0:32.55
5 任希悠 Yam Hazel 朗暉 2010 NT 0:33.26
6 陳梓賢 Chan Tsz Yin 海藝 2010 NT 0:33.59
7 馮凱慧 Fung Hoi Wai 中青(新界會所) 2010 0:34.50 0:35.37
8 陳愷滎 Chan Hoi Ying Ripplefly 2010 0:34.00 0:35.44

項目 14 男子14歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 曹逸 Cho Yat 大力 2010 NT 0:26.46
2 鄺兆銘 Kuang Siuming John 群雄 2010 0:28.22 0:27.71
3 楊易德 Yang Yide Adam 海天 2010 0:28.00 0:28.07
4 陳永森 雋華會 2010 0:29.00 0:28.45
5 馬晫林 Ma Cheuk Lam 大力 2010 NT 0:28.48
6 蔡展喬 Choi Chin Kiu 海藝 2010 NT 0:29.28
7 黃柏君 濼天 2010 0:32.00 0:30.12
8 陳政翹 Chan Ching Kiu 泳天 2010 0:29.83 0:30.21
9 Subba Yoba Hang 海藝 2010 0:29.00 0:30.28

10 羅仁杰 Law Yan Kit 大力 2010 0:32.89 0:30.48
11 温雋譽 Wan Chun Yu 大力 2010 0:30.00 0:30.72
12 黃浚淘 Wong Tsun To Carson 海獅會 2010 0:32.00 0:31.16
13 繆礎匡 Mau, Cho Hong 東方 2010 0:35.00 0:31.30
14 曾浩朗 濼天 2010 0:35.00 0:31.81
15 張⼀航 Zhangyihang 海獅會 2010 0:34.00 0:32.30
16 陳滔滔 Chan Tao Tao 愉園 2010 0:32.00 0:33.39
17 曾曉樂 Tasang Hiu Lok 沙美 2010 0:36.70 0:33.84
18 林柏亨 濼天 2010 NT 0:34.06
19 樓瀚豐 Lau Hon Fung 迪泳會 2010 0:26.00 0:34.42
20 何焯傑 Ho Cheuk Kit 海藝 2010 0:35.00 0:35.88
21 吳梓銘 Wu, Ziming 東方 2010 0:36.00 0:35.97
22 鄧駱希 Tang Lok Hei 觀塘 2010 0:36.00 0:36.20
23 廖家謙 濼天 2010 0:40.00 0:39.50
24 王琮皓 Wong Chung Ho 中青(新界會所) 2010 0:40.00 0:39.95
25 胡善寧 Wu Sin Ning 建青會 2010 0:36.00 0:41.30
26 林詩朗 Lam Sze Long Kian 泳能 2010 0:40.00 0:44.21

李森澔 Li Sum Ho CYM 2010 NT NS

項目 15 女子15歲或以上組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 江智賢 Kong Chi Yin 愉園 2007 0:28.50 0:29.30

資助： 贊助：
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2 林雍瑜 Lam Yung Yu Jasmine 泳天 2007 0:29.00 0:30.57
3 陳家瑤 Chan Ka Yiu 海獅會 2006 0:30.00 0:30.66
4 余曉桐 Yu Hiu Tung Natalie 泳天 2009 0:31.99 0:30.84
5 簡君穎 Kan Kwan Wing,Cloris 大埔 2007 NT 0:31.08
6 鍾詩澄 Chung Sze Ching CYM 2009 NT 0:31.11
7 黃綽藍 Wong Cheuk Lam Rachel CYM 2007 NT 0:31.12
8 王恩琳 Wang Yan Lam 迪泳會 2008 0:32.00 0:31.35
9 陳詩諾 Chan Sze Nok 大力 2009 0:31.59 0:31.60

10 郭芷柔 Kwok Tsz Yau CYM 2009 NT 0:31.85
11 梁恩光 Liang Sofia Janice 九龍塘會 2009 0:32.00 0:31.96
12 練家希 Lin Ka Hei CYM 2008 NT 0:32.38
13 李桐樂 Lee Tung Lok 沙美 2009 0:34.00 0:32.75
14 洪芷晴 Hung Tsz Ching 中青(新界會所) 2009 0:32.90 0:33.32
15 曾子航 Tsang Tsz Hong 劍魚會 2009 0:33.00 0:33.67
16 羅慧韾 Lo Wai Hing Beth 中青(新界會所) 2009 0:34.70 0:35.30
17 吴昕芮 Wu Xinrui 迪泳會 2008 0:32.00 0:35.32
18 黎卓珈 Lai Cheuk Ka 大力 2008 0:32.00 0:37.55
19 謝煒琳 雋華會 2008 0:35.00 0:41.85

馮雪瑩 Fung Suet Ying Chloe 九龍塘會 2005 0:27.90 SCR

項目 16 男子15歲或以上組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 伍子睿 Ng Tsz Yui 群雄 2008 0:26.66 0:25.75
2 劉皓霖 雋華會 2007 0:26.00 0:26.09
3 梁瑋浩 Leung Wai Ho 劍魚會 2007 0:26.50 0:26.48
4 蔡梓晉 Choi Tsz Chun Markus 群雄 2009 0:26.22 0:26.85
5 廖柏諾 Liu Pak Nok 中青(新界會所) 2007 0:27.00 0:26.89
6 施凱証 Sze Hoi Ching CYM 2009 NT 0:26.93
7 劉存達 雋華會 2007 0:26.00 0:26.98
8 Cheung King Ching 太平洋 2007 0:27.00 0:27.14
9 許瀚 Hui Hon Anson 泳天 2007 0:29.00 0:27.24

10 陳鎮朗 Chanchunlong 愉園 2009 0:27.00 0:27.32
11 梁佳樂 Leung Kai Lok 愉園 2008 0:26.50 0:27.62
12 張皓揚 Cheung Ho Yeung 沙美 2000 0:25.00 0:27.64
13 尹樂謙 Wan Lok Him 群雄 2009 0:26.25 0:27.72
14 譚柏濠 Tam Pak Ho 中青(新界會所) 2006 0:26.50 0:27.94
15 吳耀棠 雋華會 2008 0:27.00 0:28.02
16 曾昭賢 Tsang Chiu Yin 泳能 2009 0:27.50 0:28.12
17 黃展麒 Wong Chin Ki 劍魚會 2007 0:27.00 0:28.22
18 關禮麒 Kwan Lai Kei Wesley 泳天 2008 0:27.00 0:28.27
19 譚栢宇 Tam Pak Yu 中青(新界會所) 2007 0:27.00 0:28.31
20 陳俊鋒 Chan Chun Fung 泳天 2008 0:29.88 0:28.34
21 趙晉 Zhao Jin 南國 2006 0:27.00 0:28.90
22 吳卓彥 Ng Cheuk Yin 中青(新界會所) 2008 0:28.50 0:29.05
23 馬駿熙 Machunhei Daniel 愉園 2009 0:29.00 0:29.19
24 張顯晨 Cheung Hinson 鯤鵬 2009 0:28.00 0:29.25
25 李子謙 雋華會 2007 0:28.00 0:29.32
26 羅皓宇 Lo Ho Yu 劍魚會 2008 0:28.50 0:29.74
27 李俊希 Lee Chun Hei 保健 2008 0:29.00 0:29.79
28 黃翊 Wong Yik 大力 2008 0:29.50 0:30.14
29 黃錦鵬 Huang Kam Pang 鯤鵬 2009 0:28.00 0:30.30
30 陳子諾 Chan Tsz Nok 海藝 2009 0:30.00 0:30.97
31 黃柏宇 Wong Pak Yu 鯤鵬 2007 0:30.00 0:31.90
31 梁均誥 Leung Kwan Ko 大力 2009 0:32.00 0:31.90
33 林德霖 Lam, Tak Lam 東方 2008 0:35.00 0:32.86
34 張楚麟 Cheung Cho Lun Matt 泳能 2007 0:31.00 0:33.00

資助： 贊助：
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35 夏佳禮 Ha Kai Lai Gavin 九龍塘會 2009 0:29.00 0:33.40
36 陳智燊 Chan Chi Sun 泳能 2009 0:35.00 0:33.86

余日勤 Yu Yat Kan 白豚 2008 NT NS
陳柏熙 Tan Pak He Brian 迪泳會 2009 0:26.50 NS
陳俊熹 Chan Chun Hei 愉園 2007 0:27.00 NS

項目 17 女子14歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 吳蔚廷 Ng Wai Ting Tiana 群雄 2010 0:33.22 0:35.68
2 Choi Choi Yan 太平洋 2010 0:41.00 0:36.10
3 簡珈晴 Kan Ka Ching,Artemis 大埔 2010 NT 0:36.26
4 許詩沂 Hui Sze Yi CYM 2010 NT 0:39.47
5 葉美 Yip Mei Hei CYM 2010 NT 0:49.42

項目 18 男子14歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 戴楚峻 Dai Cho Tsun 群雄 2010 0:33.22 0:33.23
2 陳泓治 Chan Wang Chi 泳能 2010 0:32.00 0:33.62
3 鄺兆銘 Kuang Siuming John 群雄 2010 0:35.22 0:34.12
4 黃日朗 Wong Yat Long Isaac 觀塘 2010 0:33.00 0:34.43
5 Chun Cheuk Long 太平洋 2010 0:36.00 0:34.57
6 鄧祈諾 Tang Kei Nok 沙美 2010 0:34.00 0:35.83
7 胡彥沖 Wu Yin Chung 海藝 2010 NT 0:36.59
8 Subba Yoba Hang 海藝 2010 0:36.00 0:37.03
9 陳泓叡 Chan Wang Yui 海藝 2010 NT 0:37.42

10 黃朗程 Wong Long Ching 泳天 2010 0:36.54 0:37.51
11 朱正彥 Chu Ching Yin 白豚 2010 NT 0:37.52
12 鄭秉篪 Cheng Ping Chi CYM 2010 NT 0:37.76
13 彭浩津 Pang Ho Chun Adrian 泳天 2010 0:37.74 0:38.44
14 黃騫諾 Wong Hin Lok Elliott CYM 2010 NT 0:40.43
15 張⼀航 Zhangyihang 海獅會 2010 0:40.00 0:41.43
16 伍鍵岳 Ng Kin Ngok 海獅會 2010 0:43.79 0:43.29
17 何焯傑 Ho Cheuk Kit 海藝 2010 0:47.00 0:51.34

陳梓津 Chan Tsz Chun 屯門 2010 0:40.51 SCR

項目 19 女子15歲或以上組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 孫天蕊 Sun Tin Yui Annie 九龍塘會 2009 0:37.00 0:36.60
2 冼翠瑩 Siu Chui Ying 大力 2008 0:38.00 0:38.31
3 Tsoi Hoi Lam 太平洋 2007 0:38.00 0:38.47
4 吴昕芮 Wu Xinrui 迪泳會 2008 0:37.00 0:41.44

項目 20 男子15歲或以上組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 胡彥韜 Wu Yin To 海藝 2007 NT 0:30.16
2 Lin Chak Wo 太平洋 2009 0:34.00 0:31.98
3 雷鏊 Lui Ngo 群雄 2009 0:32.22 0:32.05
4 尹樂謙 Wan Lok Him 群雄 2009 0:00.31 0:32.10
5 李港飛 Li Edmil Kong Fei 劍魚會 2007 0:31.00 0:32.24
6 伍子睿 Ng Tsz Yui 群雄 2008 0:32.22 0:32.45
7 陳鎮朗 Chanchunlong 愉園 2009 0:30.00 0:32.52
8 葉朗禧 Yip Long Hei 大力 2008 0:31.00 0:32.69
9 林政皓 Lam Ching Ho 群雄 2009 0:32.22 0:32.84

資助： 贊助：
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10 何富宏 He Fu Wang 愉園 2009 0:33.00 0:33.22
11 梁梓翔 Leung Tsz Cheung 觀塘 2007 0:34.00 0:33.72
12 陳司朗 Chan Sze Long Ryan 愉園 2008 0:33.00 0:34.17
13 Leung Ming Hei 太平洋 2009 0:34.00 0:34.51
14 黃錦鵬 Huang Kam Pang 鯤鵬 2009 0:32.00 0:34.89
15 Cheung King Ching 太平洋 2007 0:33.00 0:35.51
16 關禮麒 Kwan Lai Kei Wesley 泳天 2008 0:32.00 0:36.23
17 陳俊鋒 Chan Chun Fung 泳天 2008 0:33.00 0:37.00
18 趙晉 Zhao Jin 南國 2006 0:33.00 0:40.53

陳俊熹 Chanchunhei 愉園 2007 0:32.00 NS
蔡柏昊 Choi Pak Hao 中青(新界會所) 2008 0:39.69 NS

項目 21 女子14歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鄭樂澄 Cheng Lok Ching 泳天 2010 0:38.50 0:40.41
2 吳蔚廷 Ng Wai Ting Tiana 群雄 2010 0:39.22 0:41.34
3 陳欣琪 Chan Yan Ki 沙美 2010 0:41.99 0:42.42
4 陳思良 Chan Sze Leung 鯤鵬 2010 0:42.00 0:45.42
5 ⁠林梓晴 Lam Tse Ching Sophia 泳天 2010 0:43.55 0:45.77
6 馮凱慧 Fung Hoi Wai 中青(新界會所) 2010 0:48.00 0:51.48
7 葉美 Yip Mei Hei CYM 2010 NT 0:55.54

項目 22 男子14歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 樓瀚豐 Lau Hon Fung 迪泳會 2010 0:32.50 0:34.19
2 莊子祺 Chong Tsz Ki 泳能 2010 0:34.50 0:35.85
3 湯皓仁 Tong Ho Yan 劍魚會 2010 0:35.00 0:36.24
4 許卓軒 Hui Cheuk Hin 觀塘 2010 0:36.00 0:37.01
5 廖梓軒 Liu Tsz Hin CYM 2010 NT 0:37.74
6 麥柏濤 Mak Pak To 群雄 2010 0:38.22 0:37.91
7 陳政翹 Chan Ching Kiu 泳天 2010 0:39.83 0:38.80
8 羅仁杰 Law Yan Kit 大力 2010 0:40.78 0:39.17
9 温雋譽 Wan Chun Yu 大力 2010 0:39.00 0:39.57

10 余希晨 Yu Hei Sen 海藝 2010 NT 0:39.60
11 范子康 Ryan Hanz 南國 2010 0:37.00 0:39.84
12 盧峻浩 Lo Tsun Ho 海藝 2010 0:36.00 0:39.87
13 鄭秉篪 Cheng Ping Chi CYM 2010 NT 0:39.96
14 羅卓廷 Law Cheuk Ting 泳天 2010 0:38.00 0:40.08
15 彭浩津 Pang Ho Chun Adrian 泳天 2010 0:38.50 0:40.68
16 黃浚淘 Wong Tsun To Carson 海獅會 2010 0:43.00 0:42.24
17 曾浩朗 濼天 2010 0:42.00 0:44.63
18 王中信 Wang Alex Chung Shun 保健 2010 NT 0:46.18
19 曾曉樂 Tasang Hiu Lok 沙美 2010 0:49.50 0:46.24
20 鄧駱希 Tang Lok Hei 觀塘 2010 0:45.00 0:47.98
21 吳梓銘 Wu, Ziming 東方 2010 0:50.00 0:49.82
22 林柏亨 濼天 2010 NT 0:52.32
23 胡善寧 Wu Sin Ning 建青會 2010 0:45.00 0:58.94

項目 23 女子15歲或以上組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林雍瑜 Lam Yung Yu Jasmine 泳天 2007 0:35.00 0:37.42
2 譚諾喬 Tam Lok Kiu Joanna 泳天 2008 0:37.00 0:38.22
3 梁恩光 Liang Sofia Janice 九龍塘會 2009 0:38.00 0:42.56
4 鄧諾嫣 Teng Nok Yin 泳能 2008 0:42.00 0:43.71

資助： 贊助：



香港中華業餘游泳聯會 主辦

 屬會新秀游泳比賽 2024 (第一日)

  2024年5月5日

成績

5 羅慧韾 Lo Wai Hing Beth 中青(新界會所) 2009 0:42.70 0:44.50
6 陳尉文 Chan Wai Man 愉園 2009 0:44.00 0:44.98
7 郭芷柔 Kwok Tsz Yau CYM 2009 NT 0:44.99
8 練家希 Lin Ka Hei CYM 2008 NT 0:45.57
9 陳詩諾 Chan Sze Nok 大力 2009 0:44.78 0:46.43

10 林詩晴 Lam Si Ching Venice 泳能 2007 0:46.00 0:47.36
11 謝煒琳 雋華會 2008 0:46.00 0:54.93

項目 24 男子15歲或以上組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 劉皓霖 雋華會 2007 0:32.00 0:31.75
2 許瀚 Hui Hon Anson 泳天 2007 0:32.00 0:31.85
3 Ho Siu Shing 太平洋 2007 0:33.00 0:32.97
4 Lin Chak Wo 太平洋 2009 0:34.00 0:33.46
5 鍾承育 Chung Shing Yuk 群雄 2007 0:34.22 0:33.59
6 馬卓熙 Ma Cheuk Hei 白豚 2008 NT 0:34.16
7 陳鎧男 Chan Hoi Nam 南國 2009 1:15.00 0:35.40
8 梁瑋浩 Leung Wai Ho 劍魚會 2007 0:33.00 0:35.83
9 林政皓 Lam Ching Ho 群雄 2009 0:34.33 0:35.88

10 葉朗禧 Yip Long Hei 大力 2008 0:35.00 0:36.39
11 譚栢宇 Tam Pak Yu 中青(新界會所) 2007 0:35.00 0:36.97
12 陳煒曜 Chan Wai Yiu 鯤鵬 2008 0:38.00 0:37.59
13 Leung Ming Hei 太平洋 2009 0:37.00 0:37.86
14 馮文焯 Fung Man Cheuk CYM 2009 NT 0:38.12
15 吳卓彥 Ng Cheuk Yin 中青(新界會所) 2008 0:36.60 0:39.95
16 黃翊 Wong Yik 大力 2008 0:37.62 0:40.32
17 劉子陽 濼天 2008 NT 0:40.39
18 王彥皓 Wong Yin Ho Dainel 中青(新界會所) 2009 0:40.30 0:42.42
19 林德霖 Lam, Tak Lam 東方 2008 0:40.00 0:42.99
20 劉宇航 Liu Yu Hang 葵青會 2008 0:39.00 0:43.53
21 譚卓朗 Tam Cheuk Long 鯤鵬 2009 NT 0:43.58
22 蘇錦嗣 So Kam Chi 中青(新界會所) 2006 0:40.00 0:43.95
23 夏佳禮 Ha Kai Lai Gavin 九龍塘會 2009 0:38.00 0:44.43
24 陳智燊 Chan Chi Sun 泳能 2009 0:46.00 0:46.47

蔡梓晉 Choi Tsz Chun Markus 群雄 2009 0:35.22 NS
賴敬熙 Lai King Hei 海藝 2007 NT SCR

項目 25 女子14歲組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 梁梓微 Leung Tsz Mei 劍魚會 2010 1:10.00 1:13.20
2 陳梓賢 Chan Tsz Yin 海藝 2010 NT 1:20.24
3 鄭樂澄 Cheng Lok Ching 泳天 2010 1:15.50 1:21.96
4 Choi Choi Yan 太平洋 2010 1:27.00 1:47.77

項目 26 男子14歲組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Subba Yoba Hang 海藝 2010 1:09.00 1:11.85
2 陳永森 雋華會 2010 1:12.00 1:14.33
3 余希晨 Yu Hei Sen 海藝 2010 NT 1:16.07
4 胡彥沖 Wu Yin Chung 海藝 2010 NT 1:18.36
5 Tsang Wai Shing 太平洋 2010 1:28.00 1:27.45
6 黃騫諾 Wong Hin Lok Elliott CYM 2010 NT 1:31.52

陳肇顓 Chan Siu Chuen Jimmy 海藝 2010 1:20.00 NS
鄒正博 Chau Ching Pok 屯門 2010 1:30.00 SCR

資助： 贊助：
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項目 27 女子15歲或以上組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Tang Hiu Tung 太平洋 2001 1:15.00 1:12.81
2 陳家瑤 Chan Ka Yiu 海獅會 2006 1:13.00 1:14.55
3 Avery Chan 劍魚會 2009 1:20.00 1:19.23
4 Tsoi Hoi Lam 太平洋 2007 1:19.00 1:28.62
5 鄧卓敏 Tang Cheuk Man 葵青會 2009 1:32.00 1:32.36
6 劉心睿 Lau Sum Yui Selina 愉園 2009 1:25.00 1:36.28

項目 28 男子15歲或以上組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 胡彥韜 Wu Yin To 海藝 2007 NT 1:03.92
2 Wan Wui Sum 太平洋 2009 1:08.00 1:05.57
3 Chu King Shing 太平洋 2004 1:10.00 1:05.69
4 施凱証 Sze Hoi Ching CYM 2009 NT 1:06.12
5 倪瀚林 Ngai Hon Lam 愉園 2009 1:09.00 1:06.97
6 林昊翔 Lam Ho Cheung 愉園 2009 1:09.00 1:07.52
7 霍霜雩 Fok Sheung Ue 愉園 2009 1:11.00 1:10.38
8 Ho Siu Shing 太平洋 2007 1:00.00 1:13.09
9 姚瑋濠 Yao Wei Hao 海天 2009 1:12.00 1:15.18

10 蔡正行 Choy Ching Hang CYM 2009 NT 1:17.63
11 吳耀棠 雋華會 2008 1:15.00 1:21.19

項目 29 女子14歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 李善喬  Lee Cynthia Shin Kiu 泳天 2010 1:03.50 1:04.70
2 簡珈晴 Kan Ka Ching,Artemis 大埔 2010 NT 1:04.82
3 任希悠 Yam Hazel 朗暉 2010 NT 1:13.87
4 陳梓賢 Chan Tsz Yin 海藝 2010 NT 1:15.33
5 Choi Choi Yan 太平洋 2010 1:18.00 1:22.16
6 葉美 Yip Mei Hei CYM 2010 NT 1:34.63
7 江巧怡 Kwong Hau Yi 沙美 2010 1:20.00 1:39.23

項目 30 男子14歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 曹逸 Cho Yat 大力 2010 1:00.00 0:59.62
2 戴楚峻 Dai Cho Tsun 群雄 2010 1:02.33 1:01.27
3 黃日朗 Wong Yat Long Isaac 觀塘 2010 1:01.00 1:02.43
4 楊易德 Yang Yide Adam 海天 2010 1:00.00 1:03.11
5 Chun Cheuk Long 太平洋 2010 1:05.00 1:04.28
6 馬晫林 Ma Cheuk Lam 大力 2010 1:03.00 1:04.51
7 陳炫狄 Chan Yuen Tik Travis 觀塘 2010 1:02.00 1:05.92
8 黃朗程 Wong Long Ching 泳天 2010 1:08.01 1:07.12
9 蔡展喬 Choi Chin Kiu 海藝 2010 NT 1:09.32

10 陳泓叡 Chan Wang Yui 海藝 2010 NT 1:09.60
11 朱正彥 Chu Ching Yin 白豚 2010 NT 1:10.27
12 Tsang Wai Shing 太平洋 2010 1:10.00 1:10.88
13 繆礎匡 Mau, Cho Hong 東方 2010 1:20.00 1:11.03
14 羅卓廷 Law Cheuk Ting 泳天 2010 1:10.00 1:11.17
15 張⼀航 Zhangyihang 海獅會 2010 1:08.00 1:13.74
16 盧峻浩 Lo Tsun Ho 海藝 2010 1:08.00 1:15.36
17 伍鍵岳 Ng Kin Ngok 海獅會 2010 1:18.00 1:18.11

資助： 贊助：
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18 黃浚淘 Wong Tsun To Carson 海獅會 2010 NT 1:18.33
陳肇顓 Chan Siu Chuen Jimmy 海藝 2010 1:10.00 NS
陳梓津 Chan Tsz Chun 屯門 2010 1:07.91 SCR
鄒正博 Chau Ching Pok 屯門 2010 1:13.37 SCR

項目 31 女子15歲或以上組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 江智賢 Kong Chi Yin 愉園 2007 1:03.50 1:04.62
2 余曉桐 Yu Hiu Tung Natalie 泳天 2009 1:05.84 1:06.16
3 鄢然 Yan Ran, Candy 海獅會 2007 1:05.00 1:07.37
4 簡君穎 Kan Kwan Wing,Cloris 大埔 2007 NT 1:08.92
5 Tang Hiu Tung 太平洋 2001 1:05.00 1:10.17
6 黃綽藍 Wong Cheuk Lam Rachel CYM 2007 NT 1:10.83
7 梁恩光 Liang Sofia Janice 九龍塘會 2009 1:12.00 1:12.32
8 李桐樂 Lee Tung Lok 沙美 2009 1:25.00 1:13.76
9 曾子航 Tsang Tsz Hong 劍魚會 2009 1:16.00 1:16.58

10 黎卓珈 Lai Cheuk Ka 大力 2008 NT 1:26.84
馮雪瑩 Fung Suet Ying Chloe 九龍塘會 2005 1:01.00 SCR

項目 32 男子15歲或以上組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Chu King Shing 太平洋 2004 1:05.00 1:00.21
2 劉皓霖 雋華會 2007 0:58.00 1:00.43
3 霍霜雩 Fok Sheung Ue 愉園 2009 1:01.00 1:01.73
4 姚瑋濠 Yao Wei Hao 海天 2009 1:05.00 1:02.52
5 劉家僑 Laukakiu,Boris 愉園 2007 1:02.00 1:03.42
6 馮文焯 Fung Man Cheuk CYM 2009 NT 1:03.44
7 曾昭賢 Tsang Chiu Yin 泳能 2009 1:01.00 1:04.07
8 馬駿熙 Machunhei Daniel 愉園 2009 1:02.00 1:06.30
9 李子謙 雋華會 2007 1:03.00 1:06.60

10 黃翊 Wong Yik 大力 2008 1:08.56 1:07.27
11 吳耀棠 雋華會 2008 0:59.00 1:07.47
12 張桂杰 Cheung Kwai Kit 泳能 2001 1:10.00 1:07.75
13 蔡卓楠 Choi Cheuk Nam Takki 沙美 2009 1:09.00 1:07.80
14 陳子諾 Chan Tsz Nok 海藝 2009 1:07.00 1:08.56
15 張顯晨 Cheung Hinson 鯤鵬 2009 1:02.00 1:11.04
16 張楚麟 Cheung Cho Lun Matt 泳能 2007 1:15.00 1:15.32
17 劉子陽 濼天 2008 NT 1:15.51
18 柳彥良 Lau Yin Leung Timmy 劍魚會 1998 1:08.00 1:18.64
19 蔡曉言 Choi Hiu Yin 中青(新界會所) 2009 1:01.00 1:20.17
20 符瀚霖 Fu Hon Lam 中青(新界會所) 2008 1:01.00 1:22.42
21 曾希霖 Tsang Hei Lam 中青(新界會所) 2009 1:05.00 1:27.04
22 徐⼀凡 Xu Yat Fan Austin 鯤鵬 2008 NT 1:40.49

劉存達 雋華會 2007 0:58.00 NS
關禮麒 Kwan Lai Kei Wesley 泳天 2008 0:59.50 NS
陳俊熹 Chanchunhei 愉園 2007 1:00.00 NS
劉宇軒 Lau Yu Hin 劍魚會 2007 1:02.00 NS
余日勤 Yu Yat Kan 白豚 2008 NT NS
賴敬熙 Lai King Hei 海藝 2007 NT SCR

項目 33 女子階梯4X50米四式接力

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 劍魚會 2:20.00 2:20.89
2 泳天 2:00.00 2:27.57

團體名稱
劍魚會

泳天游泳會

資助： 贊助：
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3 泳能 2:30.00 2:30.25
4 觀塘 2:25.00 2:42.74
5 沙美 2:38.00 2:49.61

愉園 2:10.00 SCR

項目 34 男子階梯4X50米四式接力

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 群雄 2:12.22 2:05.22
2 太平洋 2:00.00 2:07.05
3 愉園 2:00.00 2:09.83
4 觀塘 2:15.00 2:13.75
5 海獅會 4:00.00 2:17.75
6 大力 2:08.00 2:19.52
7 海藝 NT 2:21.45
8 泳天 2:00.00 2:21.64
9 泳能 2:22.00 2:26.53

10 沙美 2:30.00 2:32.59
11 濼天 2:40.00 2:33.14

項目 35

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 愉園 2:00.00 2:06.00
2 泳天 1:50.00 2:10.69
3 觀塘 2:10.00 2:22.51

群雄 1:59.22 DQ
海藝 NT SCR

項目 36 男子階梯4X50米自由泳接力

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 太平洋 1:50.00 1:49.66
2 群雄 1:59.22 1:54.11
3 愉園 1:45.00 1:55.36
4 觀塘 2:00.00 1:56.13
5 海藝 NT 1:58.64
6 大力 2:00.00 2:02.70
7 泳天 1:50.00 2:02.76
8 雋華會 2:05.00 2:04.77
9 劍魚會 2:02.00 2:05.51

10 中青(新界會所) 2:36.00 2:16.05
11 海獅會 3:30.00 2:19.22
12 東方 3:00.00 2:19.87
13 濼天 2:30.00 2:21.89

項目 37 女子12歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 馬⼀言 Ma Yat Yin 海天 2012 1:16.00 1:16.68
2 黃卓盈 Wong Cheuk Yong Siena 泳天 2012 1:15.00 1:17.32
3 譚雅文 Tam Nga Man 群雄 2012 1:25.22 1:19.45
4 雷靖牽 Lui Ching Hin Paige 海天 2012 1:20.00 1:21.86
5 伍楚妤 Ng Cho Yu 大力 2012 0:38.23 1:23.53
6 曾禾語 Tsang Hera Wo Yu 九龍塘會 2012 1:20.00 1:27.93
7 李沁悠 Li Sum Yau 海天 2012 1:16.00 1:28.17
8 黃嘉楠 Wong Ka Nam 保健 2012 NT 1:49.72

觀塘游泳會

泳能
觀塘游泳會
沙美游泳會
愉園體育會

團體名稱
群雄游泳會
太平洋泳會
愉園體育會

泳天游泳會

海獅會有限公司
大力游泳會
海藝體育會
泳天游泳會

泳能
沙美游泳會

濼天泳會

女子階梯4X50米自由泳接力

團體名稱
愉園體育會

雋華會

觀塘游泳會
群雄游泳會
海藝體育會

團體名稱
太平洋泳會
群雄游泳會
愉園體育會
觀塘游泳會
海藝體育會
大力游泳會
泳天游泳會

劍魚會
CLT

海獅會有限公司
EWS

濼天泳會

資助： 贊助：
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郭凱甄 Kwok Ailis 劍魚會 2012 1:25.00 NS

項目 38 男子12歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鄭智旭 Cheng Chi Yuk 群雄 2012 1:20.22 1:16.50
2 梁澔霆 Leung Ho Ting 群雄 2012 1:18.22 1:16.53
3 Victor Ying 太平洋 2012 1:17.00 1:19.49
4 蕭曉朗 Siu,Hiu Long 白豚 2012 1:23.00 1:22.69
5 陳柏琛 Chan Pak Sum 泳天 2012 1:25.64 1:23.13
6 韋詩卓 Wei Shi Zhuo 海天 2012 1:20.00 1:26.61
7 郭子逸 大埔 2012 NT 1:31.45
8 李匡日 Lee Hong Yat CYM 2012 NT 1:32.50
9 陳啟軒 Chan Kai Hin 海藝 2012 1:42.00 1:34.15

10 駱傲澄 Lok,Ao Cheng 白豚 2012 1:25.00 1:39.39
11 何頌謙 Ho Chung Him 鯤鵬 2012 NT 1:45.11
12 羅仁禮 Law Yan Lai 大力 2012 NT 1:57.36

項目 39 女子13歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 王謙玥 Wang Qianyue 海天 2011 1:15.00 1:14.54
2 吳臻希 Ng Jun Hei 迪泳會 2011 1:15.00 1:18.71
3 周梓靖 Chow Tsz Ching 迪泳會 2011 1:25.50 1:21.38
4 潘嘉怡 Poon Ka Yi 泳能 2011 1:19.00 1:25.18
5 梁思晴 Leung Sze Ching 海藝 2011 1:23.00 1:26.77
6 余沛茵 Yue Peony 觀塘 2011 1:35.00 1:30.45
7 辛希晴 Sun Hei Ching Daphney 九龍塘會 2011 1:25.00 1:31.22

項目 40 男子13歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 梁卓匡 Leung Cheuk Hong 海天 2011 1:07.00 1:09.98
2 雷樂遵 Lui Lok Chun Titus 大力 2011 1:18.74 1:16.66
3 韋晉庭 Wai Chun Ting 觀塘 2011 1:20.00 1:18.35
4 周家富 Chau Ka Fu 大力 2011 1:20.00 1:21.82
5 留子翹 Lau Tze Kiu 群雄 2011 1:20.22 1:22.90
6 Ho Hoi Yin 太平洋 2011 1:27.00 1:23.89
7 何正堯 雋華會 2011 1:25.00 1:28.40
8 陳躍霆 Chan Yeuk Ting 海天 2011 1:20.00 1:29.81
9 李逸言 Lee, Yat Yin 東方 2011 1:45.00 1:33.27

項目 41 女子12歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 楊濼彤 Yeung Lok Tung 泳天 2012 1:31.00 1:30.46
2 鄧子桐 Tang Tsz Tung 朗暉 2012 NT 1:32.42
3 陳鎧彤 Chan Hoi Tung Chris 泳能 2012 1:31.00 1:34.40
4 潘欣知 Poon Yan Chi 觀塘 2012 1:30.00 1:35.21
5 蔣穎汶 Tseung Wing Man 泳天 2012 1:42.51 1:36.21
6 李卓藍 Lee Cheuk Lam 迪泳會 2012 1:35.50 1:36.37
7 黃皓恩 Wong Ho Yan 海天 2012 1:38.00 1:39.87
8 高郡遙 Gao Angel 海天 2012 1:30.00 1:42.34
9 鄧淑君 Tang Shuk Kwan Audrey 海天 2012 1:37.00 1:42.75

10 毛清穎 Mao Amber 迪泳會 2012 1:30.00 1:45.15
11 謝卓盈 Tse Cheuk Ying 泳能 2012 1:49.00 1:51.23
12 陳瓏玥 Chen Claire 迪泳會 2012 1:45.00 1:52.84

資助： 贊助：
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余汶庭 Chee Man Ting 中青(新界會所) 2012 2:00.00 NS
梁岷澄 Leung Man Ching 朗暉 2012 NT NS

項目 42 男子12歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 郭朗言 Kwok Long Yin Elden 迪泳會 2012 1:24.50 1:24.31
2 黃詩鈞 Wong Sze Kwan Quintus 泳天 2012 1:23.50 1:24.33
3 劉浚禧 Lau Tsun Hei Jayden 愉園 2012 1:30.00 1:28.14
4 陳以朗 Chan Yee Long 觀塘 2012 1:25.00 1:29.45
5 孔令臻 Hung Ling Chun 海藝 2012 1:28.00 1:29.77
6 林庭充 Lam Ting Chung Carson 大力 2012 1:34.35 1:35.11
7 蘇君諾 So Kwan Nok 泳能 2012 1:36.00 1:38.24
8 欒思圓 Lan Aiden Si Yuan 屯門 2012 NT 1:43.10
9 陳籽灃 Chan Tsz Fung 海藝 2012 1:42.00 1:49.89

10 李道誼 Lee To Yi Isaac 泳天 2012 1:45.50 1:50.73
11 陳柏誠 Chan Pak Shing 泳能 2012 1:50.00 1:55.79
12 王查理 Wang Chali CYM 2012 NT 1:59.27

胡藝軒 Woo Ngai Hin CYM 2012 NT DQ

項目 43 女子13歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黃梓欣 Wong Tsz Yan 愉園 2011 1:23.00 1:25.27
2 陳穎芊 雋華會 2011 1:25.00 1:30.20
3 鮑心怡 Bao Sum Yi Lucinda 泳天 2011 1:23.50 1:30.24
4 唐梓涵 Tang Zi Han 劍魚會 2011 1:28.00 1:30.52
5 周梓靖 Chow Tsz Ching 迪泳會 2011 1:28.50 1:31.27
6 李樂筠 Lee Grace Lok Wan 迪泳會 2011 1:28.00 1:33.69
7 曾沛妍 Tsang Pui Yin 泳能 2011 1:29.00 1:34.15
8 鍾顯淇 Chong Hin Ki 迪泳會 2011 1:37.00 1:40.44
9 陳可翹 Chan Ho Kiu Megan 迪泳會 2011 1:38.00 1:42.42

項目 44 男子13歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 徐嘉禧 Tsui Ka Hei 愉園 2011 1:18.00 1:19.91
2 謝偉鴻 Xie Wai Hung 海獅會 2011 1:20.00 1:22.47
3 邱兆謙 Yau Siu Him 海藝 2011 1:27.00 1:27.27
4 Tang Kin Nok 太平洋 2011 1:28.00 1:28.31
5 羅仲曦 Law Chung Hei 沙美 2011 1:31.05 1:28.50
6 劉彥朗 Lau Yin Long 海藝 2011 1:28.00 1:29.05
7 劉謙 Lau Him 迪泳會 2011 1:20.00 1:31.08
8 馮穎天 Fung Wing Tin CYM 2011 NT 1:31.26
9 曾博識 Tsang Pok Sik 觀塘 2011 1:25.00 1:33.29

10 潘睿博 Poon Yui Pok 海獅會 2011 1:28.00 1:34.57
11 林汝政 大埔 2011 NT 1:35.33
12 李珀熙 Li Pak Hei 泳天 2011 1:30.00 1:37.17
13 王振聲 Wong Chun Sing 白豚 2011 NT 1:38.19
14 吳政橋 Ng Ching Kiu 沙美 2011 1:32.00 1:41.56
15 李逸言 Lee, Yat Yin 東方 2011 1:45.00 1:41.63
16 Hui Chit Man 太平洋 2011 1:40.00 1:46.33
17 夏樂軒 Har Lok Hin 泳能 2011 1:45.00 1:47.68

Ho Hoi Yin 太平洋 2011 1:34.00 DQ
Zhao Runbo 智健 2011 NT DQ

曾顥程 Tsang Hou Ching 大埔 2011 NT SCR

資助： 贊助：
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項目 45 女子12歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 馬⼀言 Ma Yat Yin 海天 2012 0:32.50 0:33.28
2 何芯言 Ho Sum Yin 迪泳會 2012 0:35.00 0:34.03
3 郭游 Kwok You Yoyo 海天 2012 0:35.00 0:34.73
4 楊濼彤 Yeung Lok Tung 泳天 2012 0:33.50 0:35.21
5 伍楚妤 Ng Cho Yu 大力 2012 0:36.47 0:36.36
6 金友善 Jin Youshan 屯門 2012 NT 0:37.72
7 潘欣知 Poon Yan Chi 觀塘 2012 0:35.00 0:38.07
8 何善彤 Ho Sin Tung Sebbi 迪泳會 2012 0:35.00 0:39.87
9 舒彥童 Shu Yantong Bonita 海天 2012 0:40.00 0:40.60

10 曾禾語 Tsang Hera Wo Yu 九龍塘會 2012 0:36.00 0:40.91
11 劉蘊萱 Lau Hester CYM 2012 NT 0:41.19
12 林子茵 Lim Zhe Yin 中青(新界會所) 2012 0:48.00 0:41.76
13 陳子芊 Chan Tsz Chin 海藝 2012 0:42.00 0:43.97
14 張攸 Zhang You 泳天 2012 0:48.00 0:46.98
15 陳瓏玥 Chen Claire 迪泳會 2012 0:42.00 0:47.43

區凱晴 Au Hoi Ching Abby 群雄 2012 0:35.22 DQ
張焯諭 Cheung Cheuk Yu Athena 保健 2012 NT DQ

項目 46 男子12歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 丘卓軒 Yau Cheuk Hin 大埔 2012 NT 0:32.09
2 Wan Wui Bun 太平洋 2012 0:31.00 0:33.71
3 黃子鋒 Wong Tsz Fung 海藝 2012 NT 0:34.64
4 謝朗熙 Tse Long Hei 大埔 2012 NT 0:35.02
5 陳禮仁 Chan Jay Ralph 海天 2012 0:33.50 0:35.84
6 黃柏謙 Wong Pak Him 泳天 2012 0:37.16 0:35.91
7 劉浚禧 Lau Tsun Hei Jayden 愉園 2012 0:40.00 0:38.74
8 馮樂熙 Fung Lok Hei 愉園 2012 0:42.00 0:41.90
9 郭子逸 大埔 2012 NT 0:42.23

10 李道誼 Lee To Yi Isaac 泳天 2012 0:40.00 0:44.26
11 張傲哲 Cheung Ngo Chit,Sherlock 大埔 2012 NT 0:45.02
12 黃梓朗 Huang Tsz Long 大力 2012 0:44.00 0:45.33
13 李勉博 Li Min Pok 愉園 2012 0:39.00 0:47.27
14 毛燊飛 濼天 2012 NT 0:54.90
15 羅仁禮 Law Yan Lai 大力 2012 NT 1:00.99

劉顯楠 Liu Hin Nam 海獅會 2012 0:34.00 NS
翟啟言 Chak Kai Yin 海藝 2012 0:36.00 NS
梁逸喬 Leong Yat Kiu 海天 2012 0:36.00 NS
王俊凱 Wang Chun Hoi Jayden 泳天 2012 0:37.00 NS
蔡羽傑 中青(新界會所) 2012 1:05.00 NS

項目 47 女子13歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 王謙玥 Wang Qianyue 海天 2011 0:32.50 0:32.71
2 林沁錡 Lam Tsam Ki 愉園 2011 0:33.00 0:33.66
3 阮婧 Yuen Ching 泳天 2011 0:34.00 0:34.78
4 詹汶錡 Jim Juliette 泳天 2011 0:35.00 0:38.23
5 陳頌珈 Chan Chung Ka 海獅會 2011 0:40.00 0:39.05
6 黃在晴 Wong Joy Ching Ingrid 觀塘 2011 0:40.00 0:39.42
7 鍾詠晴 Chung Wing Ching 海藝 2011 NT 0:39.53
8 余沛茵 Yue Peony 觀塘 2011 0:36.00 0:42.69
9 蔡芷萱 Choi Tsz Huen 沙美 2011 0:47.47 0:45.43

資助： 贊助：
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徐熙璇 Tsui Hei Shuen 海藝 2011 0:36.00 NS
范梓翹 Fan Kue 海藝 2011 0:43.00 NS

項目 48 男子13歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林峻軒 Lam Chun Hin 愉園 2011 0:32.00 0:31.81
2 謝偉鴻 Xie Wai Hung 海獅會 2011 0:32.00 0:33.12
3 巫康朴 Mo Hong Pok Ayden 海天 2011 0:32.50 0:33.30
4 潘仲鏗 Poon Chung Hang Hector 愉園 2011 0:33.00 0:34.45
5 吳臻曜 Ng Ayden 海藝 2011 0:35.00 0:35.44
6 劉彥朗 Lau Yin Long 海藝 2011 0:33.00 0:36.28
7 鄧子朗 Tang Tsz Long Ron 海天 2011 0:33.50 0:36.43
8 關廷亨 Kwan Ting Hang 海藝 2011 0:35.00 0:36.52
9 黎善恒 Lai Sin Hang 劍魚會 2011 0:36.00 0:37.30

10 樊峻庭 Fan Chun Ting 大力 2011 0:39.16 0:37.31
11 莫安沛 Mo On Pui 觀塘 2011 0:35.00 0:37.55
12 Au Chung Hei 太平洋 2011 0:37.00 0:39.74

姚樂 Yiu Lok Sardis 泳天 2011 0:36.00 DQ
謝棨洛 Tse Kai Lok 大力 2011 0:35.00 NS
謝棨政 Tse Kai Ching 大力 2011 0:36.00 NS
顏睿珂 Yan Amrik Singh 泳天 2011 0:39.00 NS
李承謙 Li Shing Him 海藝 2011 0:42.00 SCR

項目 49 女子12歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 區凱晴 Au Hoi Ching Abby 群雄 2012 0:31.22 0:30.03
2 黃卓盈 Wong Cheuk Yong Siena 泳天 2012 0:29.00 0:30.49
3 潘苡恩 雋華會 2012 0:30.00 0:31.07
3 劉曉澄 Lau Kaylie 泳天 2012 0:31.00 0:31.07
5 馬⼀言 Ma Yat Yin 海天 2012 0:30.00 0:31.45
6 林康喬 Lam Hong Kiu 南國 2012 0:32.00 0:33.07
7 金友善 Jin Youshan 屯門 2012 NT 0:33.20
8 鄧子桐 Tang Tsz Tung 朗暉 2012 NT 0:34.72
9 唐瑜歆 Tong Yu Yam 愉園 2012 0:36.00 0:34.90

10 劉蘊萱 Lau Hester CYM 2012 NT 0:35.24
11 廖倩廷 Liu Constance 泳天 2012 0:33.00 0:35.43
12 李卓藍 Lee Cheuk Lam 迪泳會 2012 0:34.50 0:37.01
13 吳佩霖 Ng Pui Lam 沙美 2012 0:41.58 0:38.65
14 林子茵 Lim Zhe Yin 中青(新界會所) 2012 0:37.00 0:38.91
15 李丹宸 Li Danchen 屯門 2012 NT 0:40.35
16 黃蔚彤 Wong Wai Tung Bianca 觀塘 2012 0:38.00 0:40.46
17 張巧玥 Cheung Hau Yuet Chole CYM 2012 NT 0:48.98

余汶庭 Chee Man Ting 中青(新界會所) 2012 0:45.00 NS
陳詩雅 Chan Sze Nga 中青(新界會所) 2012 0:55.79 NS
梁岷澄 Leung Man Ching 朗暉 2012 NT NS

項目 50 男子12歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黃崇琋 Wong Sung Hei CYM 2012 NT 0:29.53
2 鄭智旭 Cheng Chi Yuk 群雄 2012 0:30.22 0:30.14
3 林仲熙 Lam Chung Hei 迪泳會 2012 0:30.00 0:30.16
4 盧海銓 Lo Hoi Chuen 泳天 2012 0:30.49 0:30.35
5 韋詩卓 Wei Shi Zhuo 海天 2012 0:30.50 0:30.75
6 黃文臻 Wong Man Chun 群雄 2012 0:31.22 0:31.04

資助： 贊助：
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7 Victor Ying 太平洋 2012 0:31.00 0:31.39
8 謝朗熙 Tse Long Hei 大埔 2012 NT 0:31.54
9 陳以朗 Chan Yee Long 觀塘 2012 0:31.00 0:31.76

10 麥正喬 Mak Ching Kiu 泳天 2012 0:30.50 0:31.84
11 蕭曉朗 Siu,Hiu Long 白豚 2012 0:30.00 0:32.45
12 蘇頌天 So Chung Tin 泳能 2012 0:31.00 0:32.47
13 黃正嘉 Wong Ching Ka 南國 2012 0:31.00 0:32.60
14 陳禮仁 Chan Jay Ralph 海天 2012 0:31.50 0:33.39
15 梁守謙 Leung Sau Him Anson 迪泳會 2012 0:32.00 0:33.71
16 李梓愉 Li Tsz Yu 觀塘 2012 0:35.00 0:34.10
17 郭子逸 大埔 2012 NT 0:34.48
18 庄信南 Chong Shun Nam Oscar 海藝 2012 0:35.00 0:34.80
18 曾浩進 濼天 2012 0:35.00 0:34.80
20 李嘉偉 Lee Ka Wai 大力 2012 0:39.00 0:35.39
21 馮樂熙 Fung Lok Hei 愉園 2012 0:36.00 0:35.42
22 李勉博 Li Min Pok 愉園 2012 0:33.00 0:36.09
22 陳晉晞 雋華會 2012 0:34.00 0:36.09
24 劉牧然 Lau Muk Yin 中青(新界會所) 2012 0:38.00 0:36.31
25 林嘉壹 Lam Ka Yat 泳天 2012 0:37.00 0:36.32
26 黃梓朗 Huang Tsz Long 大力 2012 0:35.00 0:36.61
27 楊修境 Yang Xiujing 海天 2012 0:32.00 0:37.53
28 洪趠軒 Hung Cheuk Hin Hale 泳能 2012 0:35.50 0:37.64
29 李俊滔 Lee Chun To 海獅會 2012 0:35.00 0:38.00
30 陳啟軒 Chan Kai Hin 海藝 2012 0:34.00 0:38.04
31 鄭子康 Cheng Tsz Hong 大力 2012 0:37.61 0:38.16
32 李汶澤 Lee Min Ze 九龍塘會 2012 0:36.00 0:38.19
33 傅諾同 Fu Lok Tong 雋華會 2012 0:36.00 0:38.25
34 欒思圓 Lan Aiden Si Yuan 屯門 2012 NT 0:38.43
35 劉曜陞 雋華會 2012 0:36.00 0:38.83
36 羅泓濼 Lo Wang Lok 中青(新界會所) 2012 0:46.39 0:39.97
37 王銘漢 Wang Minghan 泳天 2012 0:35.00 0:40.12
38 王查理 Wang Chali CYM 2012 NT 0:40.43
39 孔令珩 Hung Ling Hang 中青(新界會所) 2012 0:44.28 0:41.60
40 何頌謙 Ho Chung Him 鯤鵬 2012 0:38.00 0:42.35
41 胡藝軒 Woo Ngai Hin CYM 2012 NT 0:42.48
42 毛燊飛 濼天 2012 NT 0:46.00
43 林柏迪 濼天 2012 NT 0:46.28
44 鄧稀聰 Deng, Hei Chung 東方 2012 0:50.00 0:49.11
45 司徒子琛 Szeto Tsz Shum 海藝 2012 0:43.00 0:53.70
46 陳籽灃 Chan Tsz Fung 海藝 2012 0:36.00 0:59.38

馬駿然 Ma, Tavis 白豚 2012 0:35.50 NS
林籽燊 Lam Tsz San 海獅會 2012 0:36.00 NS
梁浩鑨 雋華會 2012 0:36.00 NS
蔡羽傑 中青(新界會所) 2012 0:47.77 NS
劉浚宇 Lau Chun Yu 白豚 2012 NT NS
劉銘澤 濼天 2012 NT SCR

項目 51 女子13歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黃庭芝 Wong Ting Chi 愉園 2011 0:31.00 0:31.16
2 林沁錡 Lam Tsam Ki 愉園 2011 0:31.00 0:31.41
3 阮婧 Yuen Ching 泳天 2011 0:31.00 0:32.02
4 李樂筠 Lee Grace Lok Wan 迪泳會 2011 0:30.00 0:32.40
5 黃梓欣 Wong Tsz Yan 愉園 2011 0:31.00 0:32.66
6 吳芊漩 Ng Chin Shen 泳天 2011 0:34.00 0:32.68
7 梁思晴 Leung Sze Ching 海藝 2011 0:31.00 0:32.93

資助： 贊助：
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8 Wu Lok 太平洋 2011 0:33.00 0:33.33
9 陳頌珈 Chan Chung Ka 海獅會 2011 0:34.00 0:33.61

10 黃在晴 Wong Joy Ching Ingrid 觀塘 2011 0:33.00 0:33.67
11 龍家晴 Lung Ka Ching 劍魚會 2011 0:33.00 0:34.30
12 鍾顯淇 Chong Hin Ki 迪泳會 2011 0:32.00 0:34.35
13 羅珮思 Law Pui Sze 中青(新界會所) 2011 0:36.00 0:34.59
14 吳葆怡 Ng Po Yi 中青(新界會所) 2011 0:35.00 0:35.20
15 張舒行 Cheung Shu Hang Perla 沙美 2011 0:39.00 0:35.37
16 辛希晴 Sun Hei Ching Daphney 九龍塘會 2011 0:36.00 0:36.10
17 鍾詠晴 Chung Wing Ching 海藝 2011 NT 0:38.71
18 黃愷蕎 濼天 2011 0:40.00 0:40.44

徐熙璇 Tsui Hei Shuen 海藝 2011 0:33.00 NS

項目 52 男子13歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黃浩朗 Wong Ho Long 群雄 2011 0:27.22 0:27.72
2 梁卓匡 Leung Cheuk Hong 海天 2011 0:28.50 0:27.76
3 禤建升 Huen Kin Sing 海獅會 2011 0:27.00 0:28.18
4 陳維謙 Chan Wei Him 迪泳會 2011 0:30.00 0:29.25
5 譚承祐 Tam Shing Yau Brendan 泳天 2011 0:29.00 0:29.54
6 潘仲鏘 Poon Chung Cheong Brayden 愉園 2011 0:29.00 0:30.28
7 劉佳晉 Lau Kai Chun 海藝 2011 0:30.00 0:30.90
8 巫康朴 Mo Hong Pok Ayden 海天 2011 0:29.50 0:31.14
9 馮穎天 Fung Wing Tin CYM 2011 NT 0:31.25

10 潘仲鏗 Poon Chung Hang Hector 愉園 2011 0:29.00 0:31.38
11 馮子朗 濼天 2011 NT 0:31.47
12 關廷亨 Kwan Ting Hang 海藝 2011 0:30.00 0:31.58
13 吳臻曜 Ng Ayden 海藝 2011 0:31.00 0:31.87
14 鄧子朗 Tang Tsz Long Ron 海天 2011 0:31.00 0:31.90
15 陳信羲 雋華會 2011 0:31.00 0:31.96
16 曹敬生 Tso King Sun 海藝 2011 0:31.00 0:32.28
17 蘇家朗 So Ka Long 沙美 2011 0:33.17 0:32.29
18 姚樂 Yiu Lok Sardis 泳天 2011 0:30.00 0:32.50
19 樊峻庭 Fan Chun Ting 大力 2011 0:41.25 0:32.51
20 莫安沛 Mo On Pui 觀塘 2011 0:32.00 0:33.14
21 鍾柏童 Chung Pak Tung 中青(新界會所) 2011 0:33.78 0:33.63
22 王振聲 Wong Chun Sing 白豚 2011 NT 0:34.02
23 何正堯 雋華會 2011 0:32.00 0:34.25
24 袁頌灝 Yuan, Songhao 東方 2011 0:36.00 0:35.74
25 馮文熙 Fung Man Hei Caleb 泳能 2011 0:35.00 0:35.92
26 夏樂軒 Har Lok Hin 泳能 2011 0:35.00 0:39.59
27 葵昊庭 Choi Ho Ting 鯤鵬 2011 NT 0:46.53
28 Zhao Runbo 智健 2011 NT 0:49.57

陳奕熙 Chan Yik Hei 觀塘 2011 0:31.00 NS
顏睿珂 Yan Amrik Singh 泳天 2011 0:32.00 NS
蔡坤煒 Cai Kunwei 劍魚會 2011 0:33.00 NS
溫駿諺 Wan Chun Yin Adrian 愉園 2011 0:33.00 NS
岑梓樂 Shun Tsz Lok 建青會 2011 0:38.00 NS
劉正鋒 Lau Ching Fung 建青會 2011 0:38.00 NS

項目 53 女子12歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 譚雅文 Tam Nga Man 群雄 2012 0:38.22 0:36.57
2 伍楚妤 Ng Cho Yu 大力 2012 0:32.00 0:37.83
2 潘苡恩 雋華會 2012 0:35.00 0:37.83

資助： 贊助：
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4 何善彤 Ho Sin Tung Sebbi 迪泳會 2012 0:37.00 0:40.19
5 雷靖牽 Lui Ching Hin Paige 海天 2012 0:36.50 0:40.33
6 金友善 Jin Youshan 屯門 2012 NT 0:40.60
7 曾禾語 Tsang Hera Wo Yu 九龍塘會 2012 0:38.00 0:41.70
8 楊芷瑜 Yang Tsz Yu 泳能 2012 0:40.00 0:41.71
9 廖倩廷 Liu Constance 泳天 2012 0:39.00 0:41.95

10 樊杼泳 Fan Chue Wing CYM 2012 NT 0:42.14
11 李沁悠 Li Sum Yau 海天 2012 0:38.00 0:42.73
12 劉蘊萱 Lau Hester CYM 2012 NT 0:42.96
13 舒彥童 Shu Yantong Bonita 海天 2012 0:38.00 0:45.83
14 李丹宸 Li Danchen 屯門 2012 NT 0:46.01
15 冼樂怡 Sin Lok Yi CYM 2012 NT 0:47.32
16 黃嘉楠 Wong Ka Nam 保健 2012 NT 0:50.14

郭凱甄 Kwok Ailis 劍魚會 2012 0:38.00 NS
陳詩雅 Chan Sze Nga 中青(新界會所) 2012 1:10.00 NS

項目 54 男子12歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林仲熙 Lam Chung Hei 迪泳會 2012 0:35.00 0:35.80
2 梁澔霆 Leung Ho Ting 群雄 2012 0:36.22 0:36.12
3 Wan Wui Bun 太平洋 2012 0:35.00 0:36.28
4 盧海銓 Lo Hoi Chuen 泳天 2012 0:37.18 0:36.96
5 李鎧靖 Lee Hoi Jin 泳天 2012 0:37.50 0:37.95
6 黃柏謙 Wong Pak Him 泳天 2012 0:38.27 0:38.05
7 蕭曉朗 Siu,Hiu Long 白豚 2012 0:36.00 0:38.80
8 丘卓軒 Yau Cheuk Hin 大埔 2012 NT 0:39.39
9 陳柏琛 Chan Pak Sum 泳天 2012 0:38.44 0:39.70

10 陳啟軒 Chan Kai Hin 海藝 2012 0:47.00 0:43.45
11 庄信南 Chong Shun Nam Oscar 海藝 2012 0:48.00 0:45.74
12 鄭子康 Cheng Tsz Hong 大力 2012 0:46.53 0:46.86
13 劉曜陞 雋華會 2012 0:44.00 0:49.21
14 孔令珩 Hung Ling Hang 中青(新界會所) 2012 0:50.20 0:50.77
15 何頌謙 Ho Chung Him 鯤鵬 2012 0:48.00 0:50.96
16 羅仁禮 Law Yan Lai 大力 2012 NT 0:52.66
17 徐康然 濼天 2012 NT 0:53.07
18 李俊滔 Lee Chun To 海獅會 2012 0:40.00 0:53.96
19 黃景晟 Wong King Shing 中青(新界會所) 2012 0:56.80 1:01.47
20 林柏迪 濼天 2012 NT 1:04.55
21 毛燊飛 濼天 2012 NT 1:10.29

劉銘澤 濼天 2012 NT SCR

項目 55 女子13歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 王謙玥 Wang Qianyue 海天 2011 0:34.00 0:34.72
2 吳臻希 Ng Jun Hei 迪泳會 2011 0:35.00 0:35.62
3 唐梓涵 Tang Zi Han 劍魚會 2011 0:36.00 0:38.31
4 梁思晴 Leung Sze Ching 海藝 2011 0:36.00 0:38.97
5 吳芊漩 Ng Chin Shen 泳天 2011 0:40.00 0:39.90
6 李樂筠 Lee Grace Lok Wan 迪泳會 2011 0:37.00 0:40.23
7 辛希晴 Sun Hei Ching Daphney 九龍塘會 2011 0:38.00 0:41.12
8 陳可翹 Chan Ho Kiu Megan 迪泳會 2011 0:43.00 0:43.86

項目 56 男子13歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績

資助： 贊助：
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1 韋晉庭 Wai Chun Ting 觀塘 2011 0:34.00 0:35.37
2 雷樂遵 Lui Lok Chun Titus 大力 2011 0:37.46 0:36.01
3 劉佳晉 Lau Kai Chun 海藝 2011 0:37.00 0:37.76
4 周家富 Chau Ka Fu 大力 2011 0:36.00 0:38.26
5 潘仲鏘 Poon Chung Cheong Brayden 愉園 2011 0:36.00 0:38.41
6 留子翹 Lau Tze Kiu 群雄 2011 0:36.22 0:39.12
7 陳奕熙 Chan Yik Hei 觀塘 2011 0:36.00 0:40.17
8 曹敬生 Tso King Sun 海藝 2011 0:37.00 0:40.53
9 何正堯 雋華會 2011 0:41.00 0:40.66

10 Tang Kin Nok 太平洋 2011 0:39.00 0:41.19
11 陳躍霆 Chan Yeuk Ting 海天 2011 0:38.00 0:41.20
12 Au Chung Hei 太平洋 2011 0:39.00 0:41.42
13 馮子朗 濼天 2011 NT 0:41.85
14 李逸言 Lee, Yat Yin 東方 2011 0:40.00 0:44.76
15 溫駿諺 Wan Chun Yin Adrian 愉園 2011 0:42.00 0:45.26
16 劉振賢 Lau Chun Yi 中青(新界會所) 2011 0:43.00 0:53.43

蔡坤煒 Cai Kunwei 劍魚會 2011 0:38.00 NS

項目 57 女子12歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 唐瑜歆 Tong Yu Yam 愉園 2012 0:40.00 0:40.58
2 鄧子桐 Tang Tsz Tung 朗暉 2012 NT 0:42.44
3 潘欣知 Poon Yan Chi 觀塘 2012 0:42.00 0:42.85
4 陳鎧彤 Chan Hoi Tung Chris 泳能 2012 0:41.00 0:43.42
5 李卓藍 Lee Cheuk Lam 迪泳會 2012 0:47.50 0:44.39
6 何善彤 Ho Sin Tung Sebbi 迪泳會 2012 0:42.00 0:44.43
7 蔣穎汶 Tseung Wing Man 泳天 2012 0:43.98 0:44.57
8 黃皓恩 Wong Ho Yan 海天 2012 0:44.00 0:44.86
9 廖倩廷 Liu Constance 泳天 2012 0:44.00 0:47.17

10 鄧淑君 Tang Shuk Kwan Audrey 海天 2012 0:44.00 0:48.22
11 李丹宸 Li Danchen 屯門 2012 NT 0:50.56
12 吳佩霖 Ng Pui Lam 沙美 2012 0:54.98 0:50.82
13 陳瓏玥 Chen Claire 迪泳會 2012 0:49.00 0:51.97
14 謝卓盈 Tse Cheuk Ying 泳能 2012 0:49.00 0:52.26
15 黃蔚彤 Wong Wai Tung Bianca 觀塘 2012 0:44.00 0:52.47
16 張攸 Zhang You 泳天 2012 0:46.00 0:53.34
17 李沁悠 Li Sum Yau 海天 2012 0:44.00 0:53.93
18 陳子芊 Chan Tsz Chin 海藝 2012 0:49.00 0:54.02
19 張巧玥 Cheung Hau Yuet Chole CYM 2012 NT 1:05.14

區凱晴 Au Hoi Ching Abby 群雄 2012 0:39.22 DQ

項目 58 男子12歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 葉穎鏗 Yip Wing Hang 海天 2012 0:42.00 0:37.29
2 楊斯為 Yeung Sze Wai 海獅會 2012 0:37.00 0:37.63
3 黃詩鈞 Wong Sze Kwan Quintus 泳天 2012 0:39.00 0:39.03
4 陳以朗 Chan Yee Long 觀塘 2012 0:40.00 0:39.67
5 黃文臻 Wong Man Chun 群雄 2012 0:40.22 0:40.12
6 黃崇琋 Wong Sung Hei CYM 2012 NT 0:40.40
7 孔令臻 Hung Ling Chun 海藝 2012 0:39.00 0:40.82
8 林仲熙 Lam Chung Hei 迪泳會 2012 0:40.00 0:42.09
9 麥正喬 Mak Ching Kiu 泳天 2012 0:39.50 0:42.98

10 李嘉偉 Lee Ka Wai 大力 2012 0:43.00 0:43.74
11 林庭充 Lam Ting Chung Carson 大力 2012 0:43.07 0:44.13
12 李梓愉 Li Tsz Yu 觀塘 2012 0:42.00 0:44.82

資助： 贊助：
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13 駱傲澄 Lok,Ao Cheng 白豚 2012 0:41.00 0:45.54
14 蘇君諾 So Kwan Nok 泳能 2012 0:45.00 0:45.63
15 林嘉壹 Lam Ka Yat 泳天 2012 0:41.00 0:46.02
16 欒思圓 Lan Aiden Si Yuan 屯門 2012 NT 0:47.29
17 胡藝軒 Woo Ngai Hin CYM 2012 NT 0:47.46
18 陳籽灃 Chan Tsz Fung 海藝 2012 0:44.00 0:50.67
19 徐康然 濼天 2012 NT 0:52.33
20 李俊滔 Lee Chun To 海獅會 2012 0:45.00 0:52.38
21 傅諾同 Fu Lok Tong 雋華會 2012 0:44.00 0:52.63
22 陳晉晞 雋華會 2012 0:45.00 0:52.74
23 陳柏誠 Chan Pak Shing 泳能 2012 0:49.00 0:53.44
24 劉牧然 Lau Muk Yin 中青(新界會所) 2012 0:50.00 0:54.32
25 曾浩進 濼天 2012 0:42.00 0:54.67
26 司徒子琛 Szeto Tsz Shum 海藝 2012 0:59.00 1:08.72

姚志泓 濼天 2012 NT DQ
梁逸喬 Leong Yat Kiu 海天 2012 0:40.00 NS
翟啟言 Chak Kai Yin 海藝 2012 0:42.00 NS
梁浩鑨 雋華會 2012 0:45.00 NS
羅泓濼 Lo Wang Lok 中青(新界會所) 2012 1:05.00 NS
吳旻樺 中青(新界會所) 2012 1:15.23 NS
趙柏燾 Chiu Pak To 泳天 2012 0:40.80 SCR

項目 59 女子13歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黃梓欣 Wong Tsz Yan 愉園 2011 0:37.00 0:38.91
2 Wu Lok 太平洋 2011 0:40.00 0:39.70
3 陳穎芊 雋華會 2011 0:41.00 0:40.66
4 曾沛妍 Tsang Pui Yin 泳能 2011 0:41.00 0:40.79
5 張舒行 Cheung Shu Hang Perla 沙美 2011 0:43.55 0:44.30
6 吳葆怡 Ng Po Yi 中青(新界會所) 2011 0:47.00 0:47.48
7 龍家晴 Lung Ka Ching 劍魚會 2011 0:42.00 0:48.13
8 羅珮思 Law Pui Sze 中青(新界會所) 2011 0:49.00 0:48.70
9 黃愷蕎 濼天 2011 0:45.00 0:52.43

項目 60 男子13歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 劉彥朗 Lau Yin Long 海藝 2011 0:38.00 0:37.26
2 禤建升 Huen Kin Sing 海獅會 2011 0:38.00 0:37.33
3 樊峻庭 Fan Chun Ting 大力 2011 0:40.00 0:39.32
4 黃浩朗 Wong Ho Long 群雄 2011 0:39.22 0:39.36
5 劉謙 Lau Him 迪泳會 2011 0:40.00 0:39.64
6 邱兆謙 Yau Siu Him 海藝 2011 0:37.00 0:39.86
7 羅仲曦 Law Chung Hei 沙美 2011 0:39.75 0:40.48
8 曾博識 Tsang Pok Sik 觀塘 2011 0:42.00 0:42.00
9 潘睿博 Poon Yui Pok 海獅會 2011 0:39.00 0:42.24

10 曹敬生 Tso King Sun 海藝 2011 0:38.00 0:43.11
11 吳政橋 Ng Ching Kiu 沙美 2011 0:47.70 0:44.64
12 李珀熙 Li Pak Hei 泳天 2011 0:38.00 0:44.80
13 馮文熙 Fung Man Hei Caleb 泳能 2011 0:46.00 0:45.11
14 陳躍霆 Chan Yeuk Ting 海天 2011 0:42.00 0:45.44
15 馮子朗 濼天 2011 NT 0:45.96
16 袁頌灝 Yuan, Songhao 東方 2011 0:50.00 0:48.40
17 岑梓樂 Shun Tsz Lok 建青會 2011 0:48.00 0:53.35
18 葵昊庭 Choi Ho Ting 鯤鵬 2011 NT 0:54.46

劉正鋒 Lau Ching Fung 建青會 2011 0:45.00 DQ

資助： 贊助：



香港中華業餘游泳聯會 主辦

 屬會新秀游泳比賽 2024 (第一日)

  2024年5月5日

成績

Zhao Runbo 智健 2011 NT DQ
Gidumal Devyn Mahtani 智健 2011 NT NS

李承謙 Li Shing Him 海藝 2011 0:50.00 SCR

項目 61 女子12歲組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 郭游 Kwok You Yoyo 海天 2012 1:20.00 1:16.51
2 楊濼彤 Yeung Lok Tung 泳天 2012 1:16.00 1:18.54
3 高郡遙 Gao Angel 海天 2012 1:20.00 1:24.77
4 雷靖牽 Lui Ching Hin Paige 海天 2012 1:25.00 1:32.01
5 毛清穎 Mao Amber 迪泳會 2012 1:30.00 1:41.91
6 陳子芊 Chan Tsz Chin 海藝 2012 1:25.00 1:45.78
7 張攸 Zhang You 泳天 2012 1:46.00 1:52.45

項目 62 男子12歲組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 丘卓軒 Yau Cheuk Hin 大埔 2012 NT 1:12.22
2 Victor Ying 太平洋 2012 1:15.00 1:14.09
3 郭朗言 Kwok Long Yin Elden 迪泳會 2012 1:15.50 1:18.85
4 黃文臻 Wong Man Chun 群雄 2012 1:20.22 1:21.18
5 陳禮仁 Chan Jay Ralph 海天 2012 1:18.00 1:21.29
6 黃子鋒 Wong Tsz Fung 海藝 2012 NT 1:21.59
7 李匡力 Lee Hong Lik CYM 2012 NT 1:40.07
8 張傲哲 Cheung Ngo Chit,Sherlock 大埔 2012 NT 1:51.69

翟啟言 Chak Kai Yin 海藝 2012 1:22.00 NS
趙柏燾 Chiu Pak To 泳天 2012 1:29.72 SCR

項目 63 女子13歲組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 潘嘉怡 Poon Ka Yi 泳能 2011 1:18.00 1:20.71
2 林沁錡 Lam Tsam Ki 愉園 2011 1:20.00 1:24.75
3 鍾詠晴 Chung Wing Ching 海藝 2011 NT 1:34.57

項目 64 男子13歲組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 禤建升 Huen Kin Sing 海獅會 2011 1:09.00 1:08.26
2 林峻軒 Lam Chun Hin 愉園 2011 1:09.00 1:10.65
3 王耀鵬 Wong Vincent 白豚 2011 NT 1:16.91
4 周家富 Chau Ka Fu 大力 2011 1:24.00 1:23.77
5 黎善恒 Lai Sin Hang 劍魚會 2011 1:30.00 1:26.28
6 邱兆謙 Yau Siu Him 海藝 2011 1:15.00 1:26.75

曾顥程 Tsang Hou Ching 大埔 2011 NT SCR

項目 65 女子12歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黃卓盈 Wong Cheuk Yong Siena 泳天 2012 1:03.50 1:07.87
2 劉曉澄 Lau Kaylie 泳天 2012 1:10.00 1:09.26
3 譚雅文 Tam Nga Man 群雄 2012 1:12.22 1:10.18
4 郭游 Kwok You Yoyo 海天 2012 1:12.00 1:12.61
5 潘苡恩 雋華會 2012 1:09.00 1:12.97
6 舒彥童 Shu Yantong Bonita 海天 2012 1:18.00 1:18.11

資助： 贊助：
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7 林康喬 Lam Hong Kiu 南國 2012 1:15.00 1:18.72
8 鄧淑君 Tang Shuk Kwan Audrey 海天 2012 1:16.00 1:18.81
9 楊芷瑜 Yang Tsz Yu 泳能 2012 1:19.00 1:22.03

10 毛清穎 Mao Amber 迪泳會 2012 1:15.00 1:22.56
11 冼樂怡 Sin Lok Yi CYM 2012 NT 1:30.10
12 黃蔚彤 Wong Wai Tung Bianca 觀塘 2012 1:20.00 1:31.06
13 張焯諭 Cheung Cheuk Yu Athena 保健 2012 NT 1:42.52

余汶庭 Chee Man Ting 中青(新界會所) 2012 1:30.00 NS
梁岷澄 Leung Man Ching 朗暉 2012 NT NS

項目 66 男子12歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鄭智旭 Cheng Chi Yuk 群雄 2012 1:09.22 1:05.38
2 Wan Wui Bun 太平洋 2012 1:04.00 1:06.07
3 梁澔霆 Leung Ho Ting 群雄 2012 1:09.22 1:06.65
4 黃崇琋 Wong Sung Hei CYM 2012 NT 1:07.30
5 郭朗言 Kwok Long Yin Elden 迪泳會 2012 1:03.80 1:07.54
6 盧海銓 Lo Hoi Chuen 泳天 2012 1:08.56 1:07.62
7 韋詩卓 Wei Shi Zhuo 海天 2012 1:08.50 1:07.67
8 李鎧靖 Lee Hoi Jin 泳天 2012 1:08.50 1:07.73
9 謝朗熙 Tse Long Hei 大埔 2012 NT 1:09.61

10 黃柏謙 Wong Pak Him 泳天 2012 1:11.38 1:11.75
11 蘇頌天 So Chung Tin 泳能 2012 1:10.00 1:11.87
12 蕭曉朗 Siu,Hiu Long 白豚 2012 1:11.00 1:12.58
13 黃正嘉 Wong Ching Ka 南國 2012 1:10.00 1:13.51
14 梁守謙 Leung Sau Him Anson 迪泳會 2012 1:11.50 1:14.44
15 黃子鋒 Wong Tsz Fung 海藝 2012 NT 1:15.68
16 庄信南 Chong Shun Nam Oscar 海藝 2012 1:22.00 1:20.33
17 楊修境 Yang Xiujing 海天 2012 1:13.00 1:22.33
18 姚志泓 濼天 2012 NT 1:23.16
19 李汶澤 Lee Min Ze 九龍塘會 2012 1:20.00 1:26.07
20 林庭充 Lam Ting Chung Carson 大力 2012 1:20.00 1:26.24
21 傅諾同 Fu Lok Tong 雋華會 2012 1:15.00 1:26.55
22 陳晉晞 雋華會 2012 1:13.00 1:26.66
23 洪趠軒 Hung Cheuk Hin Hale 泳能 2012 1:22.00 1:27.02
24 駱傲澄 Lok,Ao Cheng 白豚 2012 1:19.50 1:29.25
25 劉曜陞 雋華會 2012 1:20.00 1:30.79
26 林籽燊 Lam Tsz San 海獅會 2012 1:15.00 2:16.48

劉顯楠 Liu Hin Nam 海獅會 2012 1:06.00 NS
馬兒樂 Ma Erle Ian 泳天 2012 1:12.00 NS
梁逸喬 Leong Yat Kiu 海天 2012 1:12.00 NS
馬駿然 Ma, Tavis 白豚 2012 1:21.50 NS
劉浚宇 Lau Chun Yu 白豚 2012 NT NS

項目 67 女子13歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 吳臻希 Ng Jun Hei 迪泳會 2011 1:08.00 1:08.46
2 鮑心怡 Bao Sum Yi Lucinda 泳天 2011 1:08.00 1:08.80
3 黃庭芝 Wong Ting Chi 愉園 2011 1:08.00 1:09.22
4 周梓靖 Chow Tsz Ching 迪泳會 2011 1:08.50 1:11.62
5 陳穎芊 雋華會 2011 1:09.00 1:13.93
6 詹汶錡 Jim Juliette 泳天 2011 1:10.00 1:14.90
7 黃在晴 Wong Joy Ching Ingrid 觀塘 2011 1:12.00 1:15.03
8 鍾顯淇 Chong Hin Ki 迪泳會 2011 1:11.00 1:15.14
9 Wu Lok 太平洋 2011 1:15.00 1:16.46

資助： 贊助：
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徐熙璇 Tsui Hei Shuen 海藝 2011 1:15.00 NS
范梓翹 Fan Kue 海藝 2011 1:18.00 NS
李熙妤 Lee Hei Yu Kate 中青(新界會所) 2011 1:24.24 SCR

項目 68 男子13歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 梁卓匡 Leung Cheuk Hong 海天 2011 1:00.00 1:00.48
2 黃浩朗 Wong Ho Long 群雄 2011 1:02.33 1:00.88
3 韋晉庭 Wai Chun Ting 觀塘 2011 1:03.00 1:02.70
4 徐嘉禧 Tsui Ka Hei 愉園 2011 1:01.00 1:02.77
5 王耀鵬 Wong Vincent 白豚 2011 NT 1:05.50
6 譚承祐 Tam Shing Yau Brendan 泳天 2011 1:04.00 1:05.76
7 陳維謙 Chan Wei Him 迪泳會 2011 1:05.00 1:05.79
8 Tang Kin Nok 太平洋 2011 1:08.00 1:07.73
9 鄧子朗 Tang Tsz Long Ron 海天 2011 1:08.00 1:08.67

10 馮穎天 Fung Wing Tin CYM 2011 NT 1:08.93
11 巫康朴 Mo Hong Pok Ayden 海天 2011 1:02.00 1:09.16
12 雷樂遵 Lui Lok Chun Titus 大力 2011 1:10.00 1:09.33
13 吳臻曜 Ng Ayden 海藝 2011 1:07.00 1:10.47
14 劉謙 Lau Him 迪泳會 2011 1:05.00 1:10.70
15 羅仲曦 Law Chung Hei 沙美 2011 1:11.00 1:10.80
16 Au Chung Hei 太平洋 2011 1:08.00 1:10.86
17 劉佳晉 Lau Kai Chun 海藝 2011 1:06.00 1:12.05
18 陳信羲 雋華會 2011 1:12.00 1:12.45
19 曾博識 Tsang Pok Sik 觀塘 2011 1:12.00 1:12.98
20 莫安沛 Mo On Pui 觀塘 2011 1:10.00 1:13.37
21 蘇家朗 So Ka Long 沙美 2011 1:13.93 1:13.68
22 關廷亨 Kwan Ting Hang 海藝 2011 1:08.00 1:13.85
23 潘睿博 Poon Yui Pok 海獅會 2011 1:17.00 1:15.36
24 Hui Chit Man 太平洋 2011 1:20.00 1:28.33
25 Gidumal Devyn Mahtani 智健 2011 NT 1:44.48

謝棨洛 Tse Kai Lok 大力 2011 1:10.00 NS
顏睿珂 Yan Amrik Singh 泳天 2011 1:12.00 NS
謝棨政 Tse Kai Ching 大力 2011 1:14.00 NS
李承謙 Li Shing Him 海藝 2011 1:20.00 SCR

資助： 贊助：


